11/03/2025,10:25 Gmail - AVISO Pré- Qualificaçáo n° 2025/01

Gmail Licitação Independência <pmi.llcitacap^;^^$@9i^ail.com>

AVISO Pré- Qualificação n® 2025/01
2 mensagens

Licitação Independência <pmi.licitacao2528@gmail.com> 7de marçocle^25às09:47
Para: objetiva@objetivace.com.br

A Prefeitnara Municipal de Independência, através do[a3 Presidente da Comissão de Licitação,
torna público que realizará, às 09:00, do dia 27 de março de 2025, Sessão Pública do Processo de
Pré- Qualificação n° 2025/01, no endereço eletrônico https://comprasan2atecnoiogia.com.br.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDENCIA/CE. A Pré-Qualificação tem como objetivo seletivo especifico aptos a participar de futuras
licitações relacionadas ao objeto, conforme condições e critérios no edital. O Edital e seus Anexos podem ser
obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br, https://municiplos-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou no endereço; Rua do Cruzeiro, n°244. Centro, CEP:63640-000,
Independência/CE, 10 de março de 2025. MARIA CHEILIA RODRIGUES OLIVEIRA VIANA -
PREGOEIRO [A].

CIRCULAR 10/03/2025

ESTADO

DOE

DOU

EDUCAÇÃO

Grupo Objetiva <objetiva@objetivace.com.br> 7 de março de 2025 às 10:0
Para: Licitação Independência <pmi.licitacao2528@gmail.com>

Recebido

(Texlo das mensagens anteriores oculto]

https://mall.google.com/mail/u/0/?lk=ffa8ed0d18&view=pt&search=all&permthid=lhread-a:r-1120519681930823666&simpl=msg-a:r-25184552804... 1/1